فراخوان  اسناد  دریافت  -مهلت 

1401/01/09
-مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 19 صبح روز شنبه مورخ 1401/01/20

مورخ  یکشنبه  روز  صبح   8:30 ساعت   : ها  پاکت  بازگشایی  -زمان 
1401/01/21

مناقصه  داوطلبان شرکت در   : فرآیند  در  مبلغ تضمین شرکت  و  نوع 
میبایست مبلغ 1.200.000.000 ريال ) یک میلیارد و دویست‌میلیون‌ریال 
شماره   حساب  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  عنوان  به   )
4001058206373747  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی با شناسه 
واریز 917294210590373747020004011204 به نام شرکت بازرگانی 
دولتی ایران واریز و اصل فیش آن را  و به کارفرما تحویل نماید و یا می 
توانند یک فقره ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید به نام